
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

E12 1:06.80
E11 1:09.28

Heat 1
Batteria 1

1 4 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1:33.69
2 3 POLITO Diletta 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:34.53
3 5 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:35.79

    Issued: 08/06/2013 at 11:07

Heat 2
Batteria 2

1 5 COLUCCIO Sara 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:32.02
2 3 GODANO Giulia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:34.88
3 1 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 1:35.17
4 6 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:38.05
5 4 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1:38.99
6 7 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:39.03
7 2 VALETTI Giorgia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:39.64

    Issued: 08/06/2013 at 11:09

Heat 3
Batteria 3

1 2 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 1:21.31
2 7 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:22.03
3 3 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 1:22.99
4 5 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:23.39
5 4 BOLOGNINI Emma 2001 ITA Bergamo Nuoto 1:23.60
6 6 SESSELEGO Giada Maria 2002 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1:25.16
7 1 CARTASEGNA Greta 2001 ITA Derthona Nuoto 1:28.53
8 8 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:32.03

    Issued: 08/06/2013 at 11:11

Heat 4
Batteria 4

1 4 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 1:13.48
2 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1:14.20
3 3 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:17.39
4 7 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:20.44
5 8 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1:23.06
6 2 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:23.26
7 6 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:24.60
8 1 POSENATO Giorgia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:25.41

    Issued: 08/06/2013 at 11:13

Heat 5
Batteria 5

1 4 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 1:14.88
2 1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:15.84
3 5 CESARINI Chiara 2001 ITA Nuoto Borgo Don Bosco 1:17.75

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EAF.27.1.0 / 1



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

4 3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:18.15
5 2 ARCOLINI Giulia 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:22.81
6 7 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:23.11
7 6 CHICCA Benedetta 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:24.83
8 8 FARINA Sofia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:33.69

    Issued: 08/06/2013 at 11:15

Heat 6
Batteria 6

1 4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:12.04
2 3 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:14.87
3 5 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:17.74
4 2 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1:19.18
5 7 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:20.40
6 8 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:23.80
7 1 MARCIAS Martina 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1:25.55
8 6 FRANCESCHINI Luana 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:27.80

    Issued: 08/06/2013 at 11:16
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E12 1:06.80
E11 1:09.28

Es A Femmine 2002
1 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 4 5 2. 1:14.20      431
2 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 4 3 3. 1:17.39
3 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 6 2 4. 1:19.18
4 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 3 7 2. 1:22.03
5 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 3 3 3. 1:22.99
6 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 4 8 5. 1:23.06
7 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 7 6. 1:23.11
8 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 6 8 6. 1:23.80
9 SESSELEGO Giada Maria 2002 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3 6 6. 1:25.16

10 MARCIAS Martina 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 6 1 7. 1:25.55
11 FRANCESCHINI Luana 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 6 6 8. 1:27.80
12 COLUCCIO Sara 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 2 5 1. 1:32.02
13 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1 4 1. 1:33.69
14 POLITO Diletta 2002 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 3 2. 1:34.53
15 GODANO Giulia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 2 3 2. 1:34.88
16 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 2 1 3. 1:35.17
17 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 6 4. 1:38.05
18 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 7 6. 1:39.03
19 VALETTI Giorgia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 2 2 7. 1:39.64

Es A Femmine 2001
1 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 4 1. 1:12.04      471
2 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 4 4 1. 1:13.48
3 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 2. 1:14.87
4 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 5 4 1. 1:14.88
5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 5 1 2. 1:15.84
6 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 6 5 3. 1:17.74
7 CESARINI Chiara 2001 ITA Nuoto Borgo Don Bosco 5 5 3. 1:17.75
8 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 5 3 4. 1:18.15
9 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 7 5. 1:20.40

10 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 4 7 4. 1:20.44
11 RIZZO Caterina 2001 ITA Sportiva Sturla 3 2 1. 1:21.31
12 ARCOLINI Giulia 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 5 2 5. 1:22.81
13 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 4 2 6. 1:23.26
14 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 5 4. 1:23.39
15 BOLOGNINI Emma 2001 ITA Bergamo Nuoto 3 4 5. 1:23.60
16 CAMPAILLA Sofia 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 4 6 7. 1:24.60
17 CHICCA Benedetta 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 5 6 7. 1:24.83
18 POSENATO Giorgia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 4 1 8. 1:25.41
19 CARTASEGNA Greta 2001 ITA Derthona Nuoto 3 1 7. 1:28.53
20 SALVATORI Rachele 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 3 8 8. 1:32.03
21 FARINA Sofia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 5 8 8. 1:33.69
22 MOROTTI Martina 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1 5 3. 1:35.79
23 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 2 4 5. 1:38.99

    Issued: 08/06/2013 at 11:17
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Butterfly
100 m Farfalla - Es A Femmine

Final
Finale

E2001 1:06.80
E2002 1:09.28

Es A Femmine 2002
1 4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1:14.77      421
2 3 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1:17.24
3 5 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:17.51
4 2 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 1:20.68
5 6 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:21.16
6 7 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1:21.74
7 1 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:21.84
8 8 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:22.52

    Issued: 08/06/2013 at 17:17

Es A Femmine 2001
1 5 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 1:10.77      497
2 4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:11.14
3 6 CARMASSI Chiara 2001 ITA Sportiva Sturla 1:12.58
4 3 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:14.86
5 2 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:15.36
6 7 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:18.85
7 8 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:21.07

NOT CLASSIFIED

1 CESARINI Chiara 2001 ITA Nuoto Borgo Don Bosco DISQ
Falsa partenza

    Issued: 08/06/2013 at 17:25
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